
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacionat de Córdoba

Ref. Exp. UNC 13950/2018

VISTO:

Que mediante las presentes se tramitan la designación interina de Marcela
Castro en un cargo de Profesora Auxiliar “A” para el dictado de la asignatura El

Sujeto desde una Perspectiva Socíoantropológica y Cultural
, en el GRES Villa

Dolores; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 2 consta Res. HCC FCS 14/18 y a fs. 4 Res. DN FCS 325/18 en la cual
se designa interinamente a la docente propuesta.

El informe del Área de Recursos Humanos de la Facultad a fs. 3.

Que en virtud de las competencias estatutarias corresponde a este cuerpo
convalidar dichos actos administrativos.

POR ELLO:

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Aprobar la Res. 325/18 dictada por la Sra. Decana Normalizadora la

que fonna parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar y oportunamente Archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJODIRECTIVO

DE LA F * | DE CIENCIAS SOCIALES A LOS CUATRO DIAS DEL MES

“

INAALEJANDACUELLA
DECANAINTE '

mm us (| ' ms scams
:= sma NACIONALDEmmm



Facultad de Ciencias Sociales
UniversidadNacional de Córdoba

ARTÍCULO lº: Designar interinamente a la Prof. MARCELA CASTRO (legajo38750) en

agosto de 2018 y reconocer con carácter de excepción en los ténninos del art 2º párrafosegundo de la Ord. HCS 5/95, los servicios prestados por la docente desde el lº de marzo de2018 y hasta el día de ayer.

ARTÍCULO zº:
de Jubilaciones y
diez (10) días p


